
MENU



ホットコーヒー［エチオピアモカ／ 中浅煎り］
Hot Coffee

オレンジのような酸味とモカ独特の上品な香りが特徴のコーヒーを、
サイフォンで丁寧に抽出いたします。

水出しアイスコーヒー
Cold Brewed Coffee

カフェラテ［Hot / Cold］
Caffè Latte [Hot / Cold]

 ＋ヘーゼルナッツシロップ Hezelnut syrup／キャラメルシロップ Caramel syrup

エスプレッソ［シングル］
Espresso [single]

エスプレッソ［ダブル］
Espresso [double]

ホットティー［オーガニックダージリン／アールグレイ］
Hot Tea [2nd / BOPF]

アイスティー［オーガニックダージリン／アールグレイ］
Iced Tea [2nd / BOPF]

 ＋パインアップルシロップ Pineapple syrup　

パインアップル トロピカルハーブティー
Pineapple Tropical Herb Tea 

パイン Pineapple／ローズヒップ Rose Hip／レモングラス Lemongrass  

フィールリラックス
Feel Relax 

レモングラス Lemongrass／カモミール Chamomile／スペアミント Speamint  

オーチャードフルーツ
Orchard Fruit 

ハイビスカス Hibiscus／オレンジ orange／アップル Appleレモン Lemon／マリーゴールド marigold

パインアップルココ
Pineapple Coconut 

ルイボス Rooibos／パイン Pineapple／ ココナッツ Coconut

¥1,000

¥700

¥800

¥100

¥700

¥900

¥700

¥700

¥100

¥700

¥700

¥700

¥700

Coffee【コーヒー】 

Tea Selection【ティーセレクション】 

＊※表示料金はすべて消費税込みです。*All prices include taxes.



Beer【ビール】

Cocktail【カクテル】

オリオンビール［小瓶］
Orion Beer [Small Bottle]

石垣島地ビール［小瓶］
Ishigaki Craft Beer Weizen [Small Bottle]

石垣島黒ビール［小瓶］
Ishigaki Craft Beer Dunkel [Small Bottle]

アサヒスーパードライ［小瓶］
Asahi Super Dry [Small Bottle]

アサヒスーパードライ ゼロ［小瓶］
Asahi  Dry Zero [Small Bottle]

ジントニック
Gin Tonic

キューバリブレ
Cuba Libre

マリブパイン
Malibu Pineapple

ブルドック
Bull Dog

テキーラサンライズ
Tequila Sunrise

カシスオレンジ
Cassis Orange

ファジーネーブル
Fuzzy Navel

カルーアミルク
Kahlua with Milk

ウィスキーソーダ
Whiskey & Soda

サラトガクーラー［ノンアルコール］
Saratoga Cooler [Non-Alcofol Coktail]

ピンクサンセット［ノンアルコール］
Pink Sunset [Non-Alcofol Coktail]

¥1,000

¥1,400

¥1,500

¥1,100

¥900

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,400

¥1,200

¥1,200

¥1,200

＊※表示料金はすべて消費税込みです。*All prices include taxes.



Tropical Drink【トロピカルドリンク】

Soft Drink【ソフトドリンク】

贅熟　沖縄県産マンゴー ５０％
Okinawa Mango Juice 50%

贅熟　大宜見村産黄金シークヮーサー １００％
Okinawa Hirami Lemon Juice 100%

贅熟　沖縄県やんばる産タンカン１００％
Okinawa Tankan Orange Juice 100%

贅熟　石垣島産パインアップル １００％
Ishigaki pineapple Juice 100%

パッションフルーツジュース
Passion Fruit Juice

グアバジュース
Guava Juice

オレンジジュース
Orange Juice

グレープフルーツジュース
Grapefruit Juice

コカ・コーラ
Coca Cola

ジンジャーエール
Ginger Ale

さんぴん茶
Jasmine Tea

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥800

¥800

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

＊※表示料金はすべて消費税込みです。*All prices include taxes.




