



ホットコーヒー [エチオピアモカ/ 中浅煎り] Hot Coffee	¥1,000
オレンジのような酸味とモカ独特の上品な香りが特徴のコーヒーを、 サイフォンで丁寧に抽出いたします。	
水出しアイスコーヒー Cold Brewed Coffee	¥700
カフェラテ[Hot / Cold] Caffè Latte [Hot / Cold]	¥800
+ヘーゼルナッツシロップ Hezelnut syrup / キャラメルシロップ Caramel syrup	¥100
エスプレッソ [シングル] Espresso [single]	¥700
エスプレッソ [ダブル] Espresso [double]	¥900
Tea Selection 「ティーセレクション】	
ホットティー[オーガニックダージリン/アールグレイ] Hot Tea [2nd / BOPF]	¥700
アイスティー[オーガニックダージリン/アールグレイ] Iced Tea [2nd / BOPF]	¥700
+パインアップルシロップ Pineapple syrup	¥100
パインアップルトロピカルハーブティー Pineapple Tropical Herb Tea	¥700
パイン Pineapple / ローズヒップ Rose Hip / レモングラス Lemongrass	
フィールリラックス Feel Relax	¥700
レモングラス Lemongrass / カモミール Chamomile / スペアミント Speamint	
オーチャードフルーツ Orchard Fruit	¥700
ハイビスカス Hibiscus / オレンジ orange / アップル Apple レモン Lemon / マリーゴール	* marigold
パインアップルココ Pineapple Coconut	¥700
ルイボス Rooibos /パイン Pineapple / ココナッツ Coconut	

Beer [ビール]

オリオンビール [小瓶] Orion Beer [Small Bottle]	¥1,000
石垣島地ビール[小瓶] Ishigaki Craft Beer Weizen [Small Bottle]	¥1,400
石垣島黒ビール[小瓶] Ishigaki Craft Beer Dunkel [Small Bottle]	¥1,500
アサヒスーパードライ [小瓶] Asahi Super Dry [Small Bottle]	¥1,100
アサヒスーパードライ ゼロ [小瓶] Asahi Dry Zero [Small Bottle]	¥900

Cocktail 【カクテル】

ジントニック Gin Tonic	¥1,400
キューバリブレ Cuba Libre	¥1,400
マリブパイン Malibu Pineapple	¥1,400
ブルドック Bull Dog	¥1,400
テキーラサンライズ Tequila Sunrise	¥1,400
カシスオレンジ Cassis Orange	¥1,400
ファジーネーブル Fuzzy Navel	¥1,400
カルーアミルク Kahlua with Milk	¥1,400
ウィスキーソーダ Whiskey & Soda	¥1,200
サラトガクーラー [ノンアルコール] Saratoga Cooler [Non-Alcofol Coktail]	¥1,200
ピンクサンセット [ノンアルコール] Pink Sunset [Non-Alcofol Coktail]	¥1,200

Tropical Drink [トロピカルドリンク]

贅熟 沖縄県産マンゴー 50% Okinawa Mango Juice 50%	¥1,500
贅熟 大宜見村産黄金シークヮーサー 100% Okinawa Hirami Lemon Juice 100%	¥1,500
贅熟 沖縄県やんばる産タンカン100% Okinawa Tankan Orange Juice 100%	¥1,500
贅熟 石垣島産パインアップル 100% Ishigaki pineapple Juice 100%	¥1,500

> Soft Drink 【ソフトドリンク】

パッションフルーツジュース Passion Fruit Juice	¥800
グアバジュース Guava Juice	¥800
オレンジジュース Orange Juice	¥700
グレープフルーツジュース Grapefruit Juice	¥700
コカ・コーラ Coca Cola	¥700
ジンジャーエール Ginger Ale	¥700
さんぴん茶 Jasmine Tea	¥700